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ICampionato Supermotard TER 2021

Junior
Gara 2

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:36:12

Adria 1,411 Km.
29/08/2021 15:35 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(23) ANDREOTTI RICCARDO
1 1:29.688 +0.623 15:37:42.757
2 1:29.473 +0.408 15:39:12.230
3 1:29.149 +0.084 15:40:41.379
4 1:29.796 +0.731 15:42:11.175
5 1:29.524 +0.459 15:43:40.699
6 1:29.514 +0.449 15:45:10.213
7 1:29.990 +0.925 15:46:40.203
8 1:29.065 15:48:09.268
(263) BENVENUTI ANDREA
1 1:28.375 +2.834 15:37:41.260
2 1:26.024 +0.483 15:39:07.284
3 1:26.694 +1.153 15:40:33.978
4 1:25.541 15:41:59.519
5 1:27.511 +1.970 15:43:27.030
6 1:26.928 +1.387 15:44:53.958
7 1:49.573 +24.032 15:46:43.531
8 1:48.920 +23.379 15:48:32.451
(12) MARINI MATTEO
1 1:34.669 +3.142 15:37:48.115
2 1:31.884 +0.357 15:39:19.999
3 1:31.527 15:40:51.526
4 1:32.588 +1.061 15:42:24.114
5 1:34.654 +3.127 15:43:58.768
6 1:34.275 +2.748 15:45:33.043
7 1:33.314 +1.787 15:47:06.357
8 1:33.109 +1.582 15:48:39.466
(6) MARCHIONI SARA
1 1:39.912 +1.166 15:37:53.602
2 1:38.746 15:39:32.348
3 1:38.759 +0.013 15:41:11.107
4 1:39.647 +0.901 15:42:50.754
5 1:41.465 +2.719 15:44:32.219
6 1:42.400 +3.654 15:46:14.619
7 1:42.436 +3.690 15:47:57.055
8 2:12.765 +34.019 15:50:09.820
(105) BATTISTIN MARCO
1 1:41.581 +1.405 15:37:55.328
2 1:40.176 15:39:35.504
3 1:42.010 +1.834 15:41:17.514
4 1:45.197 +5.021 15:43:02.711
5 1:42.725 +2.549 15:44:45.436
6 1:43.933 +3.757 15:46:29.369
7 1:43.686 +3.510 15:48:13.055
1l diirettore del servizio di Cronometraggio: Rugin. R. Orbits

Il direttore di Gara: Dussin M.
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